
 

MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

DIREZIONE GENERALE  

 

IL DIRETTORE GENERALE 
VISTO il provvedimento del Direttore Generale prot. n. AOODRCA.27146 del 14 luglio 2021 

relativo alla mobilità regionale ed interregionale; 

 

VISTO il provvedimento del Direttore Generale prot. n. AOODRCA.28743 del 27 luglio 2021, che 

ha rettificato e integrato il predetto DDG n. AOODRCA.27146 del 14 luglio 2021; 
 

VISTA la richiesta del 28 luglio 2021, con la quale il d.s. PATRIZIO Francesco Saverio ha chiesto 

di essere assegnato al II Circolo didattico di Scafati (SAEE16200N) e considerato che 

l'istituto richiesto non è stato a tutt'oggi assegnato;  

 

VISTA la richiesta del 29 luglio 2021, con la quale la d.s. SORGENTE Cristina ha chiesto di 
essere assegnata all’I.C. BATTIPAGLIA "GATTO" (SAIC83800T) e considerato che l'istituto 

richiesto non è stato a tutt'oggi assegnato; 

 

VISTA la richiesta del 30 luglio 2021, con la quale la d.s. ORSO Annamaria ha chiesto di essere 

assegnata all’’I.S. “A. Torrente” di Casoria (NAIS06700G) e considerato che l'istituto 
richiesto non è stato a tutt'oggi assegnato; 

 

RITENUTO   dunque, di poter apportare modifiche al citato provvedimento prot. n. AOODRCA.27146 del 

14 luglio 2021, già rettificato e integrato dal provvedimento prot. n. AOODRCA.28743 del 

27 luglio 2021; 

 
 

DECRETA 
 
 

Ai Dirigenti scolastici sotto elencati è affidato l’incarico dirigenziale indicato a fianco di 
ciascuno a decorrere dal 1° settembre 2021. 
 

MOBILITA' REGIONALE 

cognome e nome d.s.  TITOLARITA' A.S. 2020/2021 INCARICO 2021/2022 

ORSO Annamaria CERH02000G: IPSSART  TEANO – 
TEANO (PERDENTE POSTO) 

NAIS06700G: I.S. “A. Torrente” di Casoria 

PATRIZIO Francesco Saverio NAIC81000G: NA - I.C. COLLETTA - 
NAPOLI 

SAEE16200N: II Circolo didattico di Scafati 

SORGENTE Cristina SAIC89600T: IC SALA 
CONSILINA‐VISCIGLIETE 

SAIC83800T: I.C. BATTIPAGLIA "GATTO" 

 
I Dirigenti scolastici interessati dalla variazione di incarico dovranno comunicare l’avvenuta assunzione 

in servizio nella nuova sede a questo Ufficio all’indirizzo drca.ufficio5@istruzione.it ed alla Ragioneria 

dello Stato competente per territorio. 

 

Avverso il presente provvedimento, che ha valore di formale notifica, è ammesso ricorso al Giudice 
Ordinario in funzione di Giudice del lavoro, ai sensi dell’art. 63 del decreto legislativo n. 165/2001. 

 
             IL DIRETTORE GENERALE  
                         Luisa Franzese 
                                                                                                                                                   Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD-Codice  
                                                                                                                                       dell' Amministrazione digitale e norme ad esso connesse.  
AA/pf 
Annabella Attanasio 
annabella.attanasio@istruzione.it 
paola.farnerari@istruzione.it 
Ufficio V – tel. 081 5576 401/211 

 
 

- Al M.I.U.R. – Dipartimento per l’Istruzione – D.G. Pers. Scuola – Uff. II - ROMA 

mailto:drca.ufficio5@istruzione.it


 
MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

DIREZIONE GENERALE  

 

2 
 

- Ai Dirigenti Scolastici delle Istituzioni Scolastiche della Campania - LORO SEDI 

- Ai Direttori Generali degli Uffici Scolastici Regionali - LORO SEDI 
- Ai Dirigenti degli Ambiti Territoriali dell’U.S.R. per la Campania - LORO SEDI 

- Ai Dirigenti Tecnici dell’U.S.R. per la Campania - SEDE 
- Alle Segreterie Regionali delle OO.SS. del comparto scuola e Area V - LORO SEDI 

Al Sito WEB 


		2021-08-02T12:01:57+0000
	FRANZESE LUISA


		2021-08-02T14:26:39+0200
	protocollo




